
 

1 

 

  
 

 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1  

K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE S NÁZVEM 
 

„Pořízení moderních technologií pro zvýšení 
konkurenceschopnosti společnosti KOVATOM s.r.o. – CNC 

soustruh“  
zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), a to v souladu s pravidly OP Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost 2014-2020, Technologie Výzva IV, zejména PRAVIDLY PRO VĚBĚR DODAVATELŮ 
A POSTUP DLE PRAVIDEL NEBO ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK vydaných 
Ministerstvem průmyslu a obchodu České republiky, Sekce fondů EU, VaVaI a investičních pobídek – 
Řídící orgán OP PIK, platnost ke dni 2. 5. 2017 (dále jen „metodický pokyn“); nejedná se o zadávací 

řízení dle zákona. 
 
Zadavatel: 
Název:    KOVATOM s.r.o.  
Sídlo:     č.p. 205, 696 38 Strážovice  
IČO:     26297990  
DIČ:    CZ26297990  
Režim DPH:   Plátce DPH 
Zastoupen:   Ing. Jiří Huňáček, Pavel Huňáček – jednatelé 
(dále jen „zadavatel“) 
 
Zástupce zadavatele: 
Název: GrantPoint, s.r.o.  
Sídlo: Staňkova 557/18a, 602 00 Brno 
IČO: 02015188 
Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Ing. Petr Zatloukal 
Email: zatloukal@grantpoint.cz 
tel: +420 777595086 
 
Zadavatel obdržel dne 2. 10. 2017 ze strany jednoho z potenciálních dodavatelů následující žádost: 
„Žádám Vás o posunutí termínu uzavírky Výběrového řízení.  Nabídku mám rozpracovanou, ale měl  
jsem úraz v zahraničí a jsem v nemocnici“. 
 
Zadavatel se v souladu se zásadou hospodárnosti rozhodl vyhovět uvedené žádosti a poskytuje  
následující dodatečnou informaci č. 1 k zadávacím podmínkám: 
 

„Zadavatel v rámci uváděného výběrového řízení prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, přičemž tato nově 
končí dne 20. 10. 2017 v 10:45 hodin. 



 

2 

 

Zadavatel v této souvislosti dále mění čl. 4.6 Výzvy k podání nabídek, který nově zní následovně: 

„Zahájení otevírání nabídek se ve smyslu § 110 zákona uskuteční bez zbytečného odkladu po skončení lhůty 
pro podání nabídek, tj. dne 20. 10. 2017 v 10:45 hodin na adrese Staňkova 557/18a, 602 00 Brno, 
v zasedací místnosti společnosti GrantPoint, s.r.o. (2. patro budovy OSC).“ 

Zbývající obsah Výzvy k podání nabídek, který není dotčen výše uvedenou změnou, zůstává beze změn.“ 

 

Ve Strážovicích dne 4. 10. 2017 

 

          
              Pavel Huňáček, jednatel 
 


		2017-10-04T13:50:24+0000
	 (Licence: GrantPoint, s.r.o.)
	Not specified




